



تعیانی از بازی دوستانه ایران و الجزایر در سال ۱۳۹۷ که ۱-۲ پیروزی ۱-۲ شاگردان کارلوس کی روش به پایان رسید

تاریخچه تقابل های ایران و الجزایر

ایران و الجزایر تاکنون ۳ بار در مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند. حاصل این بازیها، ۲ برد برای تیم ایران و ۱ برد برای تیم الجزایر بوده است. در این بازی‌ها جمعاً ۷ گل به ثمر رسیده که سهم ایران ۴ گل و سهم الجزایر ۳ گل بوده است. همچنین دو بازی غیررسمی هم میان ایران و الجزایر برگزار شده که حاصل آن یک برد برای الجزایر و یک تساوی بوده اما چون در این بازی‌ها ترکیب یکی از دو تیم متشکل از بازیکنان تیم ب یا ارتش بوده در آمار دیدارهای رود روی دو تیم به حساب نمی‌آید. مهم‌ترین بازی بین این دو تیم برگزار شد سوپر کاپ آفریقا- آسیا در سال ۱۳۷۰ بوده که

تیم ملی امشب در تنها دیدار خود در فیفادی خرداد به مصاف الجزایر می‌رود

تدارک مقابل تیم ناقص!

حامد جیروی/ تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ آماده می‌کند، از ساعت ۲۱ به وقت محلی و ۲۲:۳۰ این دیدار با الجزایر بود که اسکوپچ قطر دوحه به مصاف الجزایر می‌رود تا اولین دیدار دوستانه در مسیر آماده‌سازی تا جام جهانی را برگزار کند. محمد احمد الشمری از قطر به‌عنوان داور این مسابقه انتخاب شده و سید علی و محمد محسن از کویت کمک‌های او در این بازی خواهند بود. شاگردان دراگان اسکوپچ در حالی ۱۰ روز است که اردوی خود را در قطر برپا کرده‌اند که آنچه بیش از همه ملی‌پوشان را برای حضوری موفق در جام جهانی آماده می‌کند، انجام بازی‌های خوب تدارکاتی است. در این شرایط، علاقه‌مندان به تیم ملی و کارشناسان و پیشکسوتان امیدوار بودند که یوزها در فیفادی جاری بتوانند چند دیدار دوستانه مناسب برگزار کنند اما دیدار با نیوزلند را سرمربی تیم ملی نپذیرفت و دیدار قطعی شده با کانادا هم به دلیل رفتار غیرحرفه‌ای و سیاسی کانادا لغو شد. به تبع آن محلی برای بازی با اکوادور هم پیدا نشد و بازی با اروگوئه هم به دلیل دوری مسافت تا امریکای جنوبی برگزار نشد. در این بین اعلام شد که بازی ایران با الجزایر قطعی شده و این بازی ۲۲ خرداد (امروز) در قطر برگزار می‌شود. البته فدراسیون فوتبال تلاش زیادی برای انجام یک بازی دیگر در قطر داشت تا در

کنار بازی با الجزایر، ۲ بازی را در این اردو انجام دهد اما بازی دوم نهایی نشد. علت رد پیشنهاد آفریقای جنوبی هم، هم‌زمانی برگزاری بازی با این تیم را به دیگر تیم آفریقای جنوبی ترجیح داد. الجزایر به منظور دیدار با ایران پنجشنبه شب وارد قطر شد و اعضای این تیم اولین تمرین خود را شامگاه جمعه در دوحه پشت سر گذاشتند. اما نکته‌ای که در خصوص این دیدار وجود دارد، این است که جمال بلماضی سرمربی این تیم قصد ندارد از نمرات اصلی‌اش در این مسابقه استفاده کند. در همین خصوص، نشریه «الشروق» الجزایر به لیست غایبان تیم ملی این کشور در دیدار دوستانه مقابل ایران پرداخت و نوشت: «هشام بوداوی (هافبک - به دلیل عدم آمادگی، سفیان بن دیکه (هافبک - به دلیل مصدومیت) و اویس و هساب (دروازه بان)، وهاب میولخی (مدافع)، عیسی وماندی (مدافع)، اسلام سلیمانی (مهاجم) و ریاض محرز (هافبک) به دلیل استراحت مقابل ایران به میدان نمی‌روند که در میان آنها محرز به دلیل بازی در منچسترستیتی چهره شناخته شده‌ای میان دوستداران فوتبال به شمار می‌رود. ضمن اینکه سلیمانی دیگر ستاره این تیم هم در لیون بازی می‌کند. سرشناس‌ترین بازیکن حاضر در ترکیب الجزایر برای دیدار با ایران، اسماعیل بن ناصر ستاره میلان

سؤازه

۳ شرط برای معاف شدن ملی‌پوشان در جام جهانی

۱۲ بازیکن تیم ملی در حال حاضر باید به سربازی بروند

بحث سربازی بازیکنان فوتبال و بویژه ملی‌پوشان همواره دغدغه‌ای برای آنها بوده و حضور در جام جهانی که هر چهار سال یکبار اتفاق می‌افتد، باعث شده آنها انتظار داشته باشند که آپشن‌های خاصی برای شان در نظر گرفته شود و به معافیت هم برسند. در حال حاضر گفته می‌شود نفراتی مثل علی‌رضا بیرانوند، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش، مرتضی پورعلی‌گنجی (در صورت دعوت) و... مشمول هستند و باید به خدمت سربازی بروند که حضور در جام جهانی این فرجه را برای آنها به وجود آورده تا بتوانند براحتی تا آن مدت در تیم‌های باشگاهی خود فعالیت کنند ولی مشخص نیست پس از بازگشت از قطر، چه وضعیتیتی داشته باشند. سینا کلهر، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی که پانزدهم خرداد برای شرکت در نشست هاندبیشی اتاق مشترک ایران و قطر راهی کشور میزبان جام جهانی فوتبال شده بود، به ایرنا گفته، بازیکنان تیم ملی از آنها خواسته‌اند تا مطالبات معوق و پاداش‌های پرداخت نشده پس از سه برد در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت شود و همچنین حواله خودرو که پس از صعود به آنها داده شده بود، کارایی ندارد و نیاز به پیگیری دارد تا آنها با روحیه بهتری تمرینات و آماده‌سازی خود را انجام دهند. او سومین مسأله مهم عنوان شده از سوی بازیکنان تیم ملی را موضوع خدمت سربازی آنها عنوان کرد و افزود: «در حال حاضر ۱۲ نفر از بازیکنان تیم ملی فوتبال مشمول هستند. بهره‌مندی از معافیت سربازی در صورت کسب پیروزی در جام جهانی یکی از درخواست‌های بازیکنان بود اما واقعیت این است که در آخرین پیش‌نویس که در متن درخواست‌های کادر فنی تیم ملی فوتبال به دست وزیر ورزش و جوانان رسید و این متن در وزارتخانه تأیید نهایی شد، سه شرط از سوی کادر فنی برای معافیت از خدمت سربازی عنوان شده بود. «کسب مساوی در هر ۳ بازی، کسب یک مساوی و یک برد یا صعود از مرحله گروهی یا هر نتیجه‌ای» شروطی است که در این پیش‌نویس آمده و در وزارت ورزش و جوانان به تأیید نهایی رسیده است. تیم در جام جهانی ۲۰۱۸ توانست ۴ امتیاز کسب کند ولی این تعداد امتیاز منجر به صعودشان از مرحله گروهی نشد، اما در جام جهانی قطر گرفتن همان نتایج دوره قبل و رسیدن به یک برد و یک مساوی، ملی‌پوشان مشمول خدمت سربازی در آنجام خدمت معاف خواهد کرد. حال باید دید در کنار تأییدیه وزارت ورزش و جوانان درباره این موضوع، دولت و ستاد کل نیروهای مسلح نیز با این موضوع و چنین شرایطی موافقت خواهند کرد یا شروط دیگری برای معافیت ملی‌پوشان در نظر گرفته می‌شود.

سجادی: روی قرارداد بازیکنان فوتبال

اشراف داریم

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان درباره نظر دراگان اسکوپچ، سرمربی تیم ملی فوتبال در خصوص بازی تدارکاتی پیش‌بینی شده با اروگوئه اظهار داشت: «سرمربی تیم ملی ترجیح‌شان این بود برای یک بازی چنین مسافتی طی نشود، ما هم به حرف ایشان به مسائل فنی، کادر فنی و مسائل اجرایی داخل فدراسیون احترام می‌گذاریم.» او درباره ارقام مطرح شده در مورد قرارداد‌های بازیکنان لیگ برتر فوتبال و نظارت وزارت ورزش و جوانان به این‌ها گفت: «سازمان لیگ زحمت نظارت روی قراردادها را می‌کشد، البته باشگاه‌ها در داخل خوششان بود جنبه‌ی و برنامه‌ریزی دارند تا سقف بودجه‌شان در قراردادها رعایت شود و بالاتر نرود. بخشی از این قراردادها به خود باشگاه‌ها، توان و منابع‌شان بازمی‌گردد و به آن رجوع می‌کنند. در وزارت ورزش سیستمی داریم که اگر لازم باشد روی قراردادها اشراف خواهیم داشت و نکات اصلاحی خودمان را مطرح می‌کنیم مخصوصاً قرارداد‌های بین‌المللی، مثلاً هنگامی که با مربی خارجی قرارداد منعقد می‌کنیم، ما هم در وزارتخانه امکان ورود داریم.»

مخرومیت پرسپولیس از ثبت قرارداد با بازیکنان جدید

درویش: باشهر خودرود توافق کردیم و جای نگرانی وجود ندارد

گروه ورزشی/ این روزها باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب بازیکنان جدید است تا فصل آینده سرخ‌ها قدرقدرت در لیگ حاضر شوند. در این شرایط دیروز اعلام شد که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، رأی پرورنده شکایت باشگاه شهر خودرو از پرسپولیس را به دلیل انتقال یحیی گل محمدی به جمع سرخپوشان صادر کرد و براساس این رأی، پرسپولیس از ثبت قرارداد با بازیکنان جدید محروم شد. پس از انتشار این خبر رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس به ایرنا گفت: «جای نگرانی وجود ندارد چراکه قبل از این با مدیران شهر خودرو توافق نمودیم و طبق آن مطالبات را واریز کردیم. روز شنبه هم بخش دیگری از این طلب را به حساب این باشگاه ریختیم و این روند ادامه خواهد داشت.» البته باشگاه پرسپولیس قبل از این در سه مرحله اقدام به پرداخت ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کرده بود و دیروز نیز یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان بابت بدهی‌اش به شهر خودرو به حساب این باشگاه شهدی واریز کرد. یکی دیگر از مشکلات سرخ‌ها کارگزار باشگاه پرسپولیس است. کارگزار فصل گذشته پرسپولیس با بپناه اینکه بخش اصلی پیراهن تیم تا نیم‌فصل به یک بانک پیش‌فروش شده بود از پرداخت ۲۲۰ میلیارد تومان بابت آن خودداری کرد تا سهم پرسپولیس از تمام بدهی‌های مالی قرارداد صرفاً ۹۴ میلیارد تومان باشد. بر همین اساس درویش جلسات متعددی را برای فسخ قرارداد با کارگزار آغاز کرد تا ضمن دریافت باقیمانده طلب این باشگاه بتواند قرارداد با آنها را فسخ کند اما این شرکت هنوز حاضر به اضمای تفاهمنامه پایان همکاری با شرایط درخواستی درویش نشده است. درویش هیچ تمایلی به ادامه همکاری با این شرکت حقوقی ندارد اما با وجود عدم دریافت بخش قابل توجهی از طلب‌های پرسپولیس نمی‌تواند قرارداد فصل گذشته را یک‌طرفه فسخ کند.

حامد لک، نخستین جدانشده سرخ‌ها

حامد لک که بعد از حضور علیرضا بیرانوند در پرسپولیس شرایط را برای ادامه همکاری با سرخپوشان مهیا نمی‌دید، در حالی که یک سال از قرارداد با این تیم باقی مانده بود، ظهر دیروز با حضور در محل باشگاه پرسپولیس قراردادش را فسخ کرد تا نخستین جدا شده از جمع سرخپوشان باشد. احتمالاً او فصل آینده درون

دروازه مس رفتنجان بایستد. لک در بدو ورود به پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد خیره‌کننده‌ای داشت و یکی از عوامل اصلی صعود سرخپوشان به فینال لیگ قهرمانان آسیا بود. او در لیگ بیستم هم عملکرد درخشان خود را ادامه داد و توانست ۱۷ گلین شیت داشته باشد و با پرسپولیس به مقام قهرمانی برسد. این دروازه‌بان در دور رفت لیگ بیست‌ویکم هم توانست نمایش خوبی ارائه کند ولی پس از آن روزهای متفاوتی تجربه کرد. لک در دوران حضورش در پرسپولیس ۳۶ گلین شیت در مجموع رقابت‌های داخلی و آسیایی ثبت کرد. با این شرایط احمد گوهری در کنار علیرضا بیرانوند دروازه‌بانان فصل آینده پرسپولیس خواهند بود.

اردوگاه سرخ

سرخ‌هایی جدا از هم، قدیمی‌ها کنار هم

ملی‌پوشانی که بیشتر با هم رفیق هستند



هستند. علیرضا بیرانوند و مهدی شیری نیز که یک فصل در پرسپولیس همبازی هم بودند و در گذشته ویدیوهای رقص و شوخی‌شان باهم منتشر می‌شد، اکنون هم در تیم ملی این ارتباط را حفظ کرده‌اند. احسان حاج‌صفی و امید ابراهیمی، دو کاپیتان تیم ملی نیز که کنار هم و دیگر بازیکنان با تجربه دیده می‌شوند؛ مثل علیرضا جهانبخش و سعید عزت‌اللهی. الهییار صیادمنش و امیرحسین حسین‌زاده، دو بازیکنی که از رده‌های پایه تیم‌های ملی و سایا سابقه بازی در کنار هم را داشته‌اند، برای نخستین بار در اردوی تیم ملی بزرگسالان همراه هم دعوت شده‌اند و یک تجربه جدید با یکدیگر خواهند داشت. مهدی طارمی و



اردوی تیم ملی در حالی در قطر پیگیری شده که دراگان اسکوپچ تصمیم گرفته ۲ روز (سه‌شنبه و جمعه) به بازیکنان خود استراحت بدهد تا فشار تمرینات روی آنها کمتر شود، اما در سایر روزهای تمرینی، تصاویر جالبی از تمرین تیم ملی به ثبت رسیده است. بازیکنان همیشه در کنار دوستان نزدیک و قدیمی با همبازیان باشگاهی خود دیده شده‌اند و در اتوبوسی که مسیر هتل تا محل تمرین و بالعکس را می‌روند، یکی پای ثابت کنار هم داشته‌اند. مهدی ترابی و علی‌قلی‌زاده، دو بازیکنی که از رده‌های پایه با یکدیگر کار کرده‌اند و در سایا همبازی هم بوده‌اند، دو ملی‌پوشی هستند که مدام در کنار یکدیگر



سردار آزمون، دو ستاره خط حمله در طول اردوی ایران بارها تصاویرشان در کنار هم دیده شده است. صالح حمدانی و ابوالفضل جلالی، مدافعان راست و چپ استقلال نیز این ارتباط نزدیک از باشگاه تا تیم ملی را حفظ کرده‌اند. جدا از آنها، بازیکنان فعلی یا سابق استقلال و پرسپولیس هم در تمرین با بیرون از محل زمین چمن بیشتر با یکدیگر عکس یادگاری می‌گیرند و با هم گپ و گفت دارند. به گزارش ورزش سنا، البته بازیکنان جوان بویژه تازه‌واردها بیشتر دوست دارند در تصاویرشان، یکی از ستاره‌ها مثل جهانبخش، طارمی و آزمون حضور داشته باشند و اگر در تصاویر جمعی تیم ملی دقت کنیم، حداقل یکی از آنها را می‌بینیم.

جانشین مجیدی تا پایان هفته معرفی می‌شود

لیست خرید آبی‌ها بدون خروجی با ۲ بازیکن سابق

گروه ورزشی/ فرهاد مجیدی کمتر از ۷۲ ساعت پس از جشن قهرمانی استقلال در لیگ برتر از سمت خود کناره‌گیری کرد و راهی لیگ امارات شد، با وجود این با گذشت نزدیک به دو هفته از این خداحافظی هنوز تکلیف جانشین این سرمربی مشخص نشده است. از روزهای گذشته تا به امروز شایعات پیرنگی در مورد حضور یک سرمربی با تجربه روی نیمکت استقلال شکل گرفته است. در این بین شنیده می‌شود در جلسه روز جمعه هیأت مدیره استقلال حضور مربی داخلی موقتا از دستور کار خارج شده است و قرار نیست فعلاً با گزینه‌های ایرانی مذاکره شود. گفتنی است چند گزینه خارجی روی میز مدیران استقلال قرار دارد که قرار است از میان آنها یکی به‌عنوان سرمربی آینده آبی‌ها انتخاب شود. یکی از این گزینه‌های خارجی آبی‌ها ژرفغول ساغلام، سرمربی فصل گذشته تراکتور است. کانیدیا شن شده است برای حضور در استقلال به رابطه

مرفاوی سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران شد

سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان انتخاب شد. اعضای کمیته فنی فدراسیون فوتبال پس از بررسی شرایط، سوابق و برنامه‌های ۱۰ گزینه مورد نظر به منظور هدایت تیم ملی جوانان، عبدالصمد مرفاوی بازیکن اسبق تیم ملی و سرمربی پیشین استقلال، پیکان، مس کرمان و صبا را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب کردند. انتخاب مرفاوی با تأیید کمیته فنی

کامرانی فر: کمیته فنی نظرش را درباره تیم امید اعلام می‌کند

ایران و الجزایر باید با نمرات اصلی بازی کنند

فیفادی دارد و باید براساس آن برنامه‌ریزی کنیم. باید هم برای فیفادی بعدی و هم در زمانی که جام جهانی برگزار می‌شود و بازیکنان امید زمان آزاد دارند، بتوانیم برای شان برنامه‌ریزی کنیم تا با قدرت پیش برویم. ضمن اینکه ما با تیم ۲۱ سال در این مسابقات شرکت کردیم. این تیم می‌تواند برای المپیک باشد. تمام تیم‌ها با بازیکنانی هستند که نمی‌توانند از آنها برای المپیک استفاده کنند. این سیاست فدراسیون فوتبال بود، آن‌ها الله بتوانیم برای تیم ملی امید هم برنامه‌ریزی کنیم.» کامرانی فر در مورد اینکه آیا مهیوی‌کیا همچنان سرمربی امید است، گفت: «بله»، تا این لحظه او حضور دارد. کمیته فنی هم عملکرد تیم ملی امید را بررسی و نظرش را اعلام می‌کند.» کامرانی فر در مورد اینکه گفته می‌شود پیرا شریاری جانشین شهره موسوی در فدراسیون فوتبال خواهد شد، چنین واکنشی داشت: «اجازه بدهید در این مورد اظهار نظر نکنم.» او در مورد تکلیف هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و جایگزین مهرداد سراجی اظهار داشت: «این مسائل روند انتخاباتی دارد تنها چیزی که می‌توانم بگویم انتخابات رئیس فدراسیون و نواب رئیس و یک نفر از اعضای هیأت رئیسه در اولین مجمع انجام خواهد شد.»

دیبرکل فدراسیون فوتبال در مورد اینکه الجزایر با تیم اصلی خودش مقابل ایران بازی نمی‌کند، گفت: «در قراردادی که امضا شده، آمده که هر دو تیم باید با بازیکنان اصلی بازی کنند. در این قرارداد نوشته شده مثلاً اگر بازیکنی مصدوم باشد نمی‌تواند بازی کند ولی در قرارداد بازیکنان اصلی مطابق لیست قبلی فیفادی آنها باشند. موارد قرارداد زیاد است، اما محرمانه است.» حسن کامرانی فر در مورد اینکه چه زمانی فرایند انتخابات فدراسیون فوتبال آغاز می‌شود، توضیح داد: «این فرایند شروع شده و نامه‌ها برای این قسمت‌های مختلف نماینده‌ها می‌باشان را معرفی کنند ارسال شده است. طبق اساسنامه و مجامع قبلی ۷۰ روز قبل باید نامه‌ها و دعوت‌نامه ارسال شود تا محل مجمع و تاریخ آن مشخص شود. موضوعی که مهم است: تیم‌ها باید ۷۰ روز قبل مشخص شده باشند. الان لیگ برتر و فویتال ما تمام شده فقط لیگ دو تمام نشده که نماینده سال گذشته است و مشکلی پیش نمی‌آید.» او در مورد دلخوری‌های مهدی مهیوی‌کیا بابت کمبود بازی‌های دوستانه برای تیم ملی امید عنوان کرد: «این اتفاق نیفتاد چون به هر حال آنها هم باید در فیفادی بازی کنند. وضعیت امید ما بستگی به



همچنین امید ابراهیمی، هافبک فصل گذشته ال‌وکره قطر هم یکی دیگر از گزینه‌های خط هافبک استقلال است. او مذاکرات خوبی با آبی‌پوشان داشته است تا بار دیگر فرماندهی میانه زمین آبی‌ها را بر عهده بگیرد. اما گزینه‌های هافبک هجومی و مهاجم استقلال خارجی هستند؛ بازیکنانی که به طور حتم با جذب مربی خارجی پروژه جذب آنها استارت خواهد خورد.

آبی‌ها به دنبال دفاع چپ، دفاع میانی، هافبک دفاعی، هافبک نفوذی و مهاجم نوک هستند. به گزارش ایرنا، محمد نادری، مدافع هافبک فصل قبل استقلال یا فسخ یکطرفه قراردادش با آلتای اسپور ترکیه در آستانه آبی‌پوش شدن است. علاوه بر این شنیدیم می‌شود در صورت جدایی سیلوا از استقلال، سامان فلاح مدافع ۲۱ ساله امید ایران که در پیکان عضویت دارد گزینه جدی استقلال برای خط دفاعی است.

۲ بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا

با توجه به عقد قرارداد خواهرخواندگی بین دو باشگاه سپاهان و پیونیک ارمنستان، وینگر زردپوشان به صورت قرضی راهی این تیم ارمنی شد. میلاد جهانی‌بر اساس توافق دو باشگاه سپاهان و پیونیک برای حضور در سه بازی مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا و به مدت یک ماه به این تیم پیوست. همچنین احمد الجبوری، مهاجم تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان نیز

می‌بایست به تصویب اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز برسد. ابراهیم قاسمیور سخنگوی کمیته فنی در این خصوص گفت: «رضا پراسک که در آلمان حضور داشت و الان در تاجیکستان کاری می‌کند و امید نزاری گزینه‌های ما بودند ولی به این جمع بندی رسیدیم که امتیاز مرفاوی بیشتر از دیگران است و به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب شد.»